CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Concepto

Ingresos de la Gestién 437,334 613,680
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 106,648 168,114
Productos 8,429 21,191
Aprovechamientos 322,257 424,375
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de 131,531,608 84,058,573
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones 56,248,146 42,356,683
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y St y Pensiones y Jubilaciones 75,283,462 41,701,890
Otros Ingresos y Beneficios 0 0
Ingresos Financieros 0 0
Incremento por Variacién de Inventarios 0 o
Disminucién del Exceso de por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0 0
Disminucion del Exceso de Provisiones 0 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 131,968,942 84,672,254

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
T ias Internas y 1es al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Dep 1es, Deterioros, Of
Provisiones

Disminucién de Inventarios

y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Pulblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

126,895,767
52,321,547
2,814,770
71,759,451

545,874
0
0
0

496,242
49,632

o o

o o o o

oo oo oo

46,892,685
46,892,685
0

o o o o

o o

174,334,327

-42,365,385

128,809,358
44,799,109
3,031,831
80,978,418

248,290
0
0
0

248,290
0

o o

o o o o

oo oo oo

42,306,055
42,306,055
0

o o o o

o o

171,363,703

-86,691,449

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fil i y sus Notas son

correctos y respc il del emisor

1.S.C. PEDRO TOSCUENTO GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL

C.P. ADRIANA LUCRECIA PEREZ HIERRO
COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA




