CENTRO DE INFORMACIÓN Y ANÁLISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERÉTARO

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)

Concepto	2021	2020	Concepto	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	437,334	613,680	Gastos de Funcionamiento	126,895,767	128,809,358
Impuestos	0	0	Servicios Personales	52,321,547	44,799,109
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	2,814,770	3,031,831
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	71,759,451	80,978,418
Derechos	106,648	168,114			
Productos	8,429	21,191	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	545,874	248,290
Aprovechamientos	322,257	424,375	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
			Subsidios y Subvenciones	0	0
			Ayudas Sociales	496,242	248,290
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	131,531,608	84,058,573	Pensiones y Jubilaciones	49,632	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	56,248,146	42,356,683	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	75,283,462	41,701,890	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
			Donativos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	Transferencias al Exterior	0	0
Ingresos Financieros	0	0			
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	131,968,942	84,672,254	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	46,892,685	42,306,055
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	46,892,685	42,306,055
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	174,334,327	171,363,703
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-42,365,385	-86,691,449

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correcto	s y responsabilidad del emiso
--	-------------------------------

I.S.C. PEDRO TOSCUENTO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL C.P. ADRIANA LUCRECIA PÉREZ HIERRO COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA